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Günlerdir konuşulan yüzbaşı adliyeye böyle geldi
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FETÖ üyesi olduğunu söyleyerek teslim olan Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral
Yaşar Güler’in koruma subayı Yüzbaşı Burak Akın adliyeye getirildi. Akın adliyeye
girerken yüzünü kapattı.

Abone ol 
15 Temmuz darbe girişimi sırasında Genelkurmay’da vurulan ve kahraman ilan edilen, ancak
geçtiğimiz hafta terör örgütü FETÖ üyesi olduğunu söyleyerek teslim olan Kara Kuvvetleri Komutanı
Orgeneral Yaşar Güler’in koruma subayı Yüzbaşı Burak Akın, adliyeye getirildi.

Yüzbaşı Burak Akın, 28 Aralık 2017’de, Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Güler’e, FETÖ’cü olduğunu
itiraf etmiş ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla gözaltına alınmıştı.
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Bir haftadır Ankara Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nde sorgulanan Burak
Akın, bu sabah Ankara Adliyesi’ne getirildi. Akın’la birlikte, itirafları sonrası gözaltına alınan bir kişi
daha adliyeye getirildi.
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Cuma günü okunacak dualar bu dilek duası 100 defa...
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Elif güngör kimdir kaç yaşında Arda Turan DM'den
bu kez ona mesaj attı

Süleyman Özışık'tan Abdullah Gül'e olay çağrı
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İstanbullu Gelin yeni bölüm bugün var mı 32.bölüm fragmanı
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2018 Cuma günü mesajları resimli ve hadisli sözlerle
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Erdoğan'dan 2 kızını katleden baba hakkında flaş sözler!

Erdoğan'dan 2 kızını katleden baba hakkında flaş
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Ankara'dan 81 ile yazı! 'Gereğini yapın kapıdan kovun'

Ankara'dan 81 ile yazı! 'Gereğini yapın kapıdan
kovun'

Kızı kanser tedavisi görüyordu Alişan
Kapaklıkaya'dan çok acı haber

Erdoğan'dan Murat Hazinedar yorumu! Ataşehir'de
ne olduysa...

Gece yarısından itibaren motorine zam geliyor! 
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